-

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗЁМКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ
19.05.2021 г.   №  130
О прекращении исполнения обязанностей и.о. главы администрации – Снитко И.В.
Руководствуясь Решением Совета депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение» от 16.04.2021г. № 117 «О назначении на должность главы администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» и в связи с преступлением к исполнению обязанностей главы администрации Кулагина Виталия Павловича с 20.05.2021г.,
РЕШИЛ:
1. С 20.05.2021г. прекратить исполнение обязанностей главы администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» Снитко Ириной Владимировной, исполняющей обязанности временно, по соглашению сторон (дополнительное соглашение о совмещении должностей к трудовому договору № 21/03-02-2011 от 12.09.2011г.).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение» от 06.11.2020 г. № 87 «О назначении исполняющего обязанности главы администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с 20.05.2021г.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте МО «Кузёмкинское сельское поселение».
Глава МО «Кузёмкинское
сельское поселение»                                                               Н.Н. Сапожникова